XLIII. Si de omnibus controversiis compromissum factum est, et per errorem de quibusdam non egi, ^{L. 43.} D. IV. 8. neque arbiter de his pronuntiavit, de his postea agere possum, nec poenam committo. Si vero maligne hoc feci, peto quidem, sed poenae subiaceo.

de omnibus controversiis] Ne contrarium tibi videatur thema 6. cap. 32. quod loquitur de famosa actione. Quaere lib. 60. tit 31. cap. 3.

XLIV. Etsi de finibus arbiter praesentibus partibus sententiam dixerit et terminos posuerit, poenam committit, qui non obtemperat. ^{L. 44.} D. ead.

XLV. Personam insertam compromisso egredi non licet. ^{L. 45.} D. ead.

XLVI. De his controversiis, quae ab initio fuerunt, non de his, quae postea supervenerunt, arbiter sententiam ferre potest. ^{L. 46.} D. ead.

quae ab initio fuerunt] Generali compromisso non continentur ea, quae postea accident. Lege lib. 5. tit. 1. dig. 23.

XLVII. Si convenerit, ut praesentibus partibus aut heredibus eorum sententia ferretur, et alter de-^{pr.} D. ead. cesserit impubere herede relicto, sententiam dicere non potest arbiter, non interposita tutoris auctoritate. ^{L. 47.}

Sed et si alter ex litigatoribus furere coepert, ^{§. 1.}

XLVIII. Sententiam ferre non cogitur. ^{L. 48.} D. ead.

XLIX. Imo potius et prohibetur: nihil enim coram furioso fieri intelligitur. Sed si curatorem habeat vel ^{pr.} D. ead. habuerit lite pendente, potest praesente curatore sententia dici.

Arbiter et per nuntium et per epistolam iubere §. 1. potest, partes adesse.

Si ab una duntaxat parte heredis mentio facta fuerit, et quilibet ex litigatoribus decesserit, compromissum solvitur.

coram furioso] Quaere lib. 8. tit 2. cap. 2. et lib. 2. tit. 3. cap. 5.

per epistolam] Quaere dig. 27. et thema 4. cap. 31. et 32. et lib. 8. Cod. tit. 37. const. 15.

partes adesse] Glossa interlinear. Convenire et disceptare.

compromissum solvitur] Glossa interlin. Properter conventionum inaequalitatem. Quaere lib. 29. tit. 5. cap. 39.

L. Si arbiter intra diem compromisso constitutum sententiam dicere non possit, et diem protulerit, cum ^{L. 50.} D. ead.

g) Fabr. tit. α'. Sed legendum tit. β'. h) Fabr. ε'. Sed legendum β'. i) Hoc cap. 40. Fabr. habet. In Cod. Coisl. deest hoc loco, sed infra hic Cod. illud habet inter cap. 50. et 51. k) Sic recte Fabr. Cod. Coisl. φιλονεικεῖν. l) Sic Fabr. Cod. Coisl. ψηφίσουσθαι. m) Sic Fabr. Cod. Coisl. αὐθεντίας. n) δ Fabr. Deest in Cod. Coisl. o) Sic Fabr. Cod. Coisl. οὐδὲ γὰρ παρουσία. p) Haec §. 1. cap. 49. est apud Theod. qui dicit esse cap. 48. h. t. Latior est paraphrasis apud Harmenop. I. 4. 52. edit. Reitz. in Suppl. Thes. Meerm. p. 48. q) Sic Fabr. et Syn. Cod. Coisl. ἐμπροθέσμης. r) Syn. male ἐπεκτείνῃ.